

# **Tømrer & Snedker Per Nielsen ApS**

Glarbjergvej 74, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 62 46 20

## **Årsrapport**

**27. august 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2022.

---

Per Poulsen Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 27. august 2020 - 30. september 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Tømrer & Snedker Per Nielsen ApS<br>Glarbjergvej 74<br>8930 Randers NØ |
|                  | CVR-nr.: 41 62 46 20   |
|                  | Regnskabsår: 27. august 2020 - 30. september 2021                      |
| <b>Direktion</b> | Per Poulsen Nielsen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>   | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab                |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed, boligudlejning, investering samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens valg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 82.457 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.109 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

---

| <u>Note</u>                                 | 27/8 2020<br>- 30/9 2021 |
|---|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>82.457</b>            |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver      | -2.526                   |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>79.931</b>            |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -6.112                   |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>73.819</b>            |
| Skat af årets resultat                      | -17.710                  |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>56.109</b>            |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |
| Overføres til overført resultat             | 56.109                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>56.109</b>            |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>                              | <u>30/9 2021</u>      |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u>                                 |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                       |
| Grunde og bygninger                         | <u>665.618</u>        |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>665.618</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>665.618</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>46.431</u>         |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>46.431</u>         |
| Likvide beholdninger                        | <u>94.968</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>141.399</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>807.017</u></b> |



**Balance**

| <b>Passiver</b>                          | 30/9 2021             |
|--|-----------------------|
| Note                                     | <u>30/9 2021</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                |
| Overført resultat                        | 56.109                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>96.109</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |
| Deposita                                 | 15.000                |
| Selskabsskat                             | 17.710                |
| Anden gæld                               | 391.665               |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>424.375</u>        |
| Gæld til pengeinstitutter                | 1.608                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 27.120                |
| Anden gæld                               | 257.805               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>286.533</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>710.908</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>807.017</u></b> |

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>  |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 27. august 2020              | 40.000                    | 0                        | 40.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 56.109                   | 56.109        |
|  | <b>40.000</b>             | <b>56.109</b>            | <b>96.109</b> |

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening, har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 5 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021 udgør 371 t.kr.
